
N° Dirección de correo electrónico Nombre Primer apellido Segundo apellido Curso Fecha de nacimiento Rut Correo institucional del  estudiante

1 delitague@gmail.com Leticia Maria Rojas TapiaRojas Tapia 1 basico C 08-01-2019 2648526-3 Leticia.rojas.t@estudiantes.antarticachilena.cl

2 fdo.escobar@gmail.com Emma Escobar Ruz 1° básico B 24-09-2018 264899680  emma.escobar.r@estudiantes.antarticachilena.cl

3 sheivelys@gmail.com Aurora valentina Moran Martínez 1 básico A 02-10-2018 26499109-9 aurora.moran.m@estudiantes.antarticachilena.cl

4 catalina.jimenez@antarticachilena.cl Belén Miranda Jiménez 1•C 8/8/0008 26410643-5 Belen.miranda.j@estudiantes.antarticachilena.cl

5 javier.vedu.7@gmail.com Leonor Vega Plaza 2º basico c 22-07-2017 25844146-k leonor.vega.p@estudiantes.antarticachilena.cl

6 fdo.escobar@gmail.com Emma Escobar Ruz 1° básico B 24-09-2018 264899680  emma.escobar.r@estudiantes.antarticachilena.cl

7 michelle_iturra19@hotmail.com Florencia montenegroMontenegro Iturra 1 basico a 12-12-2018 266124279 Florencia.montenegro.i@estudiantes.antarticachilena.cl

8 sheivelys@gmail.com Aurora Valentina Morán Martínez 1 básico A 02-10-2018 26499109-9 aurora.moran.m@estudiantes.antarticachilena.cl

9 francisca.ortuzarprieto@outlook.com Pía Martínez Ortúzar 1° básico A 07-09-2018 264578922 pia.martinez.o@estudiantes.antarticachilena.cl

10 fatimamasumi.30@gmail.com Jade Masumi Cornejo Alvarez 1 básico A 28-07-2018 26401631-2 Jade.cornejo.a@estudiantes.antarticachilena.cl 

11 alechilenoinmuebles@gmail.com Josefina Isabella Silva Carvajal 2° básico B 06-10-2017 25934833-1 josefina.silva.c@estudiantes.antarticachilena.cl

12 Catherine.Krayzel@gmail.com Diana Catherine Rojas Krayzel 2 básico A 25-07-2017 258527712 Catherine.Krayzel@gmail.com

13 maryannarenasramirez@gmail.com Cattalina Calderón Arenas 1 básico A 28-02-2019 100464678-5 Cattalina.cerron.a@estudiantes.antarticachilena

14 karenortiz2824@gmail.com Leydi dayanee Torres Aragon Primero básico b 06-03-2018 261735512 Karenortiz2824@gmail.com

15 giuliaana.moreno@outlook.com Valeria Lévano Moreno 1 básico B 22-08-2018 280951250 giuliaana.moreno@outlook.com

16 isabeloteiza@gmail.com Trinidad Isidora Guajardo Oteíza 2 básico C 23-06-2016 254210579 trinidad.guajardo.o@estudiantes.antarticachilena.cl

17 edinsoncastillo1001@gmail.com Noah marie Castillo Torrealba 1°basico C 25-09-2018 284902750 Noah.castillo.t@estudiantes.antarticachilena.cl

18 valentina.m.lastra@gmail.com Agustina Paz Crisostomo Lastra 1°C 26-11-2018 265922813 Agustina.crisostomo.lastra@antarticarchilena.cl

19 correaluddy@gmail.com Ela Safra Correa 1 B 12-01-2019 26659235-3 Notieneaun@gmail.com

20 nmarbrochado@gmail.com Raquel Andrea León Martins 1 básico A 04-01-2019 266417314 Raquel.leon.m@estudiantes.antarticachilena.cl

21 josemmoralesm@outlook.cl Kailyn Victoria Segura Martinez 1°B 23-04-2018 28038614-6 kailyn.segura.m@estudiantes.antarticachilena.cl

22 aurora.moran.m@estudiantes.antarticachilena.cl Aurora Moran 1° BASICO A 26.499.109-9

23 Leydi Torres Aragón 1° BASICO B 26.173.551-2

24 CELESTECAVIEDES@GMAIL.COM Celeste Caviedes Guerrero 26.338.037-1

25 victoria.bravo.m@estudiantes.antarticachilena.cl Victoria Bravo Moya 1° BASICO A 26.440.342-1

LISTA DE ESPERA
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14:00 A 15:30
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